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in Neugattersleben am 25. Mai 2014

Inhalt: Ergebnislisten 3.Turnier 2013/14 - Mannschaften, Einzelwertung
Spielbericht, Einzelwertung Kategorien zur Landesmeisterschaft
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine - Vergleich mit vorherigen Turnieren

Dank an: Sportfreund Wyszkowski für die Bereitstellung der Anlage
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Sportfreundin Marina Zoschke für die Turnierleitung und elektronische Datenerfassung
Sportfreunde Gisela Rosenbaum und Frank Kühne für die Hilfestellung der Turnierleitung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für Erstellung der Auswertung
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

26.05.2014

3. Landesturnier 2013/14 = Einzelmeisterschaft3. Landesturnier 2013/14 = Einzelmeisterschaft3. Landesturnier 2013/14 = Einzelmeisterschaft3. Landesturnier 2013/14 = Einzelmeisterschaft

in Neugattersleben am 25. Mai 2014

Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 3. Turnier zur Landesliga Sachsen-Anhalt 2013/14

B Turniertag/e Sonntag, 25. Mai 2014

C Veranstalter VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

D Turnieranlage WMF 744 - 04629 Neugattersleben, Brumbyer Str. 5
Miniaturgolf (Eternit)

E Turnierart Landesturnier BVSA
a) Gesamtwertung für zusammengefasste Kategorien des BVSA

Schüler, Jugend männl. und weibl zusammengefasst
Damen und Seniorinnen zusammengefasst
Herren
Senioren AK 1
Senioren AK 2

b) Mannschaftswertung für gemischte 3er Vereinsmannschaften, Turnier 3 von 4
4 Durchgänge, Dreiergruppen (max. 2 Zweiergruppen)

F Startgebühren:
a) Einzelspieler:

Sch, Jug 2,00 Euro            Für Anlagenbetreiber
Dam, Her, Sen 3,00 Euro

b) Mannschaften: 7,00 bzw. 5,00 Euro für den BVSA (Saison einmalig)

G Preise
Pokal für Platz 1 bei Sch/Jug, Dam/Sw, Her, Sm1, Sm2
Medaillen für Platz 2 und 3 bei Sch/Jug, Dam/Sw, Her, Sm1, Sm2
Urkunden für Schüler/Jugend, Paltz 1 bis 5 und Teilnahmeurkunden für alle Sch/Jug

H Turnierleitung Marina Zoschke
Helfer der TL Gisela Rosenbaum, Frank Kühne
Datenerfassung: Marina Zoschke
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Gerhard Jaenichen
SchiRi: Marcel Kunstmann
SchiRi: Uwe Niemtschke

J Wetter Sonnig, kaum Wind - 15 bis 25 °C

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:40 Uhr
Turnierbeginn 09:50 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen keines
Turnierende 16:40 Uhr
Siegerehrung Turnier 17:00 Uhr
Ende 17:30 Uhr

L Besondere Vorkommnisse keine

M Auswechslungen keine

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen E: Kühne, Rico wegen Spielverzögerung

O Besonderheiten
Beste Runde: 23: Kevin Leikel
Meisten Asse: 48: Kevin Leikel

P Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 109,53
Basisschnitt 31,639

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
in Neugattersleben

Startgruppen

26.05.2014

Grup- 1. Starter 2. Starter 3. Starter
pe St. Spieler St. Spieler St. Spieler

Kat Verein PassNr Kat Verein PassNr Kat Verein PassNr

1. 1 Exner, Petra 2 Hänßgen, Martin 3 Kühne, Rico

Sw1 Hav 66174 Schm MGMd Schul Schm MGMd Passi

2. 4 Rosenbaum, Uwe 5 Schrödl, Marco 6 Niemtschke, Uwe

Sm2 MGMd 38213 Her NGL 65958 Sm1 TSVAr 52000

3. 7 Burkert, Michael 8 Kunstmann, Andreas 9 Jacobs, Jörg

Sm1 MGMd 1951 Sm1 Hav 33427 Sm1 TSVAr 35316

4. 10 Kobs, Matthias 11 Jaenichen, Gerhard 12 Willkommen, Lothar

Her MGMd Passi Sm2 NGL 36699 Sm1 TSVAr 38004

5. 13 Weise, Kathleen 14 Huse, Fred 15 Mauser, Christian

Dam MGMd 38575 Sm1 Hav 66173 Sm1 TSVAr 37831

6. 16 Dyka, Klaus 17 Silex, Gerald 18 Sprengkamp, Lars

Sm2 MGMd 36566 Sm1 NGL 65957 Schm MGMd 65836

7. 19 Leickel, Kevin 20 Koch, Kevin 21 Schrader, Lukas

Her MGMd 32627 Her NGL 66490 Schm MGMd 66449

8. 22 Weinhold, Klaus 23 Silex, Claudia 24 Burkert, Sabine Monika

Sm2 MGMd 40354 Jugw NGL 66077 Sw1 MGMd 38135

9. 25 Jacob, Michelle 26 Kunstmann, Marcel 27 Herzog, Hagen

Schw MGMd Schul Her Hav 33425 Sm1 MGMd 50402

10. 28 Zoschke, Ronald 29 Silex, Andrea 30 Hoppe, Mike

Sm1 MGMd 36914 Sw1 NGL 66076 Sm1 MGMd 37752

11. 31 Pajonk, Kathi 32 Cebulla, Pia-Emilie 33 Rusch, Jan-Erik

Dam TSVAr 37072 Schw MGMd Passi Schm MGMd 66467

12. 34 Gold, John 35 Schulze, Markus 36 Hoppe, Manfred

Schm MGMd 66469 Schm TSVAr 66321 Sm2 MGMd 37753

13. 37 Morris, Robin 38 Schmeier, Thomas 39 Huth, Ines

Schm MGMd 66468 Sm1 MGMd 38137 Sw1 TSVAr 37372

Start 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

3. Landesturnier 25.05.2014 in Neugattersleben

Turnierleitung Marina Zoschke  (MGMd) O-Schi:  Gerhard Jaenichen  (NGL)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi: Marcel Kunstmann  (Hav)

Beginn des Turniers: 09:50Uhr SchiRi: Uwe Niemtschke  (TSVAr)

Wetter: Sonnig,  kaum Wind - 15 bis 25 °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrdn. Marina Zoschke, Spfd. Frank Kühne

Bemerkungen: Helfer: Gisela Rosenbaum

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Bem
1 1.  Leickel, Kevin MGMd 32627 25 24 23 30 102 25,500 103,391
2 2.  Pajonk, Kathi TSVAr 37072 30 27 27 27 111 27,750 105,641
3 3.  Hoppe, Manfred MGMd 37753 28 30 26 32 116 29,000 106,891 keinSt
4 3.  Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 29 24 30 33 116 29,000 106,891 keinSt
5 5.  Jaenichen, Gerhard NGL 36699 31 30 29 27 117 29,250 107,141
6 6.  Hoppe, Mike MGMd 37752 30 26 33 29 118 29,500 107,391
7 7.  Weinhold, Klaus MGMd 40354 29 30 31 29 119 29,750 107,641 1.RdDif
8 8.  Sprengkamp, Lars MGMd 65836 29 30 28 32 119 29,750 107,641 1.RdDif
9 9.  Kunstmann, Andreas Hav 33427 26 35 28 31 120 30,000 107,891
# 10.  Burkert, Michael MGMd 1951 31 30 30 30 121 30,250 108,141
# 11.  Jacobs, Jörg TSVAr 35316 31 29 30 34 124 31,000 108,891
# 12.  Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 31 33 31 30 125 31,250 109,141
# 13.  Schrader, Lukas MGMd 66449 27 29 36 34 126 31,500 109,391 1.RdDif
# 14.  Schrödl, Marco NGL 65958 32 36 25 33 126 31,500 109,391 1.RdDif
# 15.  Kobs, Matthias MGMd Passi 28 36 31 32 127 31,750 109,641
# 16.  Mauser, Christian TSVAr 37831 27 36 34 32 129 32,250 110,141 1.RdDif
# 17.  Willkommen, Lothar TSVAr 38004 28 29 38 34 129 32,250 110,141 1.RdDif
# 18.  Silex, Gerald NGL 65957 29 31 39 31 130 32,500 110,391
# 19.  Dyka, Klaus MGMd 36566 34 33 32 33 132 33,000 110,891
# 20.  Zoschke, Ronald MGMd 36914 40 34 29 30 133 33,250 111,141
# 21.  Huse, Fred Hav 66173 35 32 34 34 135 33,750 111,641
# 22.  Schmeier, Thomas MGMd 38137 34 38 32 32 136 34,000 111,891 2.RdDif
# 22.  Schulze, Markus TSVAr 66321 37 36 32 31 136 34,000 111,891 2.RdDif
# 24.  Huth, Ines TSVAr 37372 37 29 33 37 136 34,000 111,891 1.RdDif
# 25.  Weise, Kathleen MGMd 38575 35 37 30 35 137 34,250 112,141
# 26.  Herzog, Hagen MGMd 50402 35 39 33 33 140 35,000 112,891
# 27.  Rosenbaum, Uwe MGMd 38213 35 39 32 35 141 35,250 113,141
# 28.  Koch, Kevin NGL 66490 45 34 31 33 143 35,750 113,641
# 29.  Exner, Petra Hav 66174 40 37 32 35 144 36,000 113,891
# 30.  Silex, Andrea NGL 66076 34 45 33 38 150 37,500 115,391
# 31.  Kunstmann, Marcel Hav 33425 45 38 43 31 157 39,250 117,141
# 32.  Gold, John MGMd 66469 39 37 44 39 159 39,750 117,641
# 33.  Morris, Robin MGMd 66468 35 46 42 38 161 40,250 118,141
# 34.  Hänßgen, Martin MGMd Schul 34 45 41 43 163 40,750 118,641
# 35.  Rusch, Jan-Erik MGMd 66467 41 37 39 49 166 41,500 119,391
# 36.  Silex, Claudia NGL 66077 38 53 44 46 181 45,250 123,141
# 37.  Jacob, Michelle MGMd Schul 50 52 61 51 214 53,500 131,391
# 38.  Kühne, Rico MGMd Passi 66 42 58 62 228 57,000 134,891
# 39.  Cebulla, Pia-Emilie MGMd Passi 51 63 55 64 233 58,250 136,141

Sum. 39 39 1.361 1.391 1.359 1.389 5.500

Ø 39 39 34,90 35,67 34,85 35,62 39 35,256

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Einzelergebnisse

26.05.2014

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Team Kat B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 Pkt
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr AR1 Sm1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 3 31
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr AR1 Sm1 2 2 4 2 3 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 33
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr AR1 Sm1 1 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 1 2 1 2 2 31
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr AR1 Sm1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 3 2 30
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr AR1 Sm1 2 1 3 1 4 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 31
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr AR1 Sm1 2 3 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 29
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr AR1 Sm1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 30
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr AR1 Sm1 1 3 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 5 1 2 2 2 2 34
1. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr AR1 Sm1 1 2 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 28
2. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr AR1 Sm1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 29
3. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr AR1 Sm1 1 2 5 1 5 1 2 2 1 1 1 1 6 1 2 2 2 2 38
4. Rd. Willkommen, Lothar TSVAr AR1 Sm1 1 3 2 4 3 1 1 2 1 1 1 3 2 1 2 2 2 2 34
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr AR2 Sm1 2 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 27
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr AR2 Sm1 2 3 2 3 1 2 2 2 1 2 1 1 3 2 2 2 3 2 36
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr AR2 Sm1 1 1 2 2 4 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 2 6 2 34
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr AR2 Sm1 1 3 3 1 3 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 3 32
1. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr AR2 Dam 2 1 1 3 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 30
2. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr AR2 Dam 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 27
3. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr AR2 Dam 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 27
4. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr AR2 Dam 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 27
1. Rd. Schulze, Markus TSVAr AR2 Schm 1 2 2 4 3 1 1 2 3 1 2 4 2 1 2 2 2 2 37
2. Rd. Schulze, Markus TSVAr AR2 Schm 1 3 4 1 3 4 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 3 1 36
3. Rd. Schulze, Markus TSVAr AR2 Schm 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 32
4. Rd. Schulze, Markus TSVAr AR2 Schm 1 1 1 1 3 2 1 2 1 1 2 4 2 2 2 2 2 1 31
1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav HAV Sm1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 26
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav HAV Sm1 1 3 5 2 2 1 1 2 1 1 1 1 5 1 2 2 2 2 35
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav HAV Sm1 2 4 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 28
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav HAV Sm1 1 2 1 2 2 4 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 31
1. Rd. Huse, Fred Hav HAV Sm1 1 2 2 2 2 3 1 2 2 1 1 2 2 3 2 2 2 3 35
2. Rd. Huse, Fred Hav HAV Sm1 1 2 3 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 3 32
3. Rd. Huse, Fred Hav HAV Sm1 1 2 3 2 3 2 2 2 1 1 2 1 3 1 2 2 2 2 34
4. Rd. Huse, Fred Hav HAV Sm1 1 2 1 1 6 1 3 1 1 2 1 2 1 1 3 2 3 2 34
1. Rd. Kunstmann, Marcel Hav HAV Her 2 3 1 2 1 3 4 2 2 1 3 4 6 1 2 2 2 4 45
2. Rd. Kunstmann, Marcel Hav HAV Her 1 4 1 1 2 4 1 2 4 1 1 3 4 1 2 2 2 2 38
3. Rd. Kunstmann, Marcel Hav HAV Her 1 4 1 7 4 2 2 2 3 1 1 1 5 1 2 2 2 2 43
4. Rd. Kunstmann, Marcel Hav HAV Her 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 3 1 2 2 3 2 31
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd MD1 Her 1 1 3 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 25
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd MD1 Her 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 24
3. Rd. Leickel, Kevin MGMd MD1 Her 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 23
4. Rd. Leickel, Kevin MGMd MD1 Her 1 4 1 1 5 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 30
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd MD1 Sm1 1 3 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 3 1 2 1 2 2 30
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd MD1 Sm1 1 3 2 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 26
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd MD1 Sm1 1 2 4 3 4 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 33
4. Rd. Hoppe, Mike MGMd MD1 Sm1 1 2 1 2 3 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 3 2 29
1. Rd. Hoppe, Manfred MGMd MD1 Sm2 1 3 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 28
2. Rd. Hoppe, Manfred MGMd MD1 Sm2 1 1 1 1 4 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 30
3. Rd. Hoppe, Manfred MGMd MD1 Sm2 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 2 1 1 2 2 1 1 26
4. Rd. Hoppe, Manfred MGMd MD1 Sm2 1 3 1 2 1 4 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 32
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd MD2 Schm 2 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 27
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd MD2 Schm 1 2 1 2 4 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 29
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd MD2 Schm 2 3 1 2 2 1 2 1 1 2 1 7 2 1 3 1 2 2 36
4. Rd. Schrader, Lukas MGMd MD2 Schm 1 3 5 1 2 4 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 34
1. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd MD2 Sw1 1 3 1 1 5 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 29
2. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd MD2 Sw1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 24
3. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd MD2 Sw1 1 3 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 2 30
4. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd MD2 Sw1 1 3 2 4 1 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 33
1. Rd. Herzog, Hagen MGMd MD2 Sm1 1 3 6 2 3 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 35
2. Rd. Herzog, Hagen MGMd MD2 Sm1 1 3 1 3 7 1 2 2 1 1 1 1 7 1 1 2 2 2 39
3. Rd. Herzog, Hagen MGMd MD2 Sm1 2 3 1 3 2 4 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 33
4. Rd. Herzog, Hagen MGMd MD2 Sm1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 7 1 2 2 2 2 33
1. Rd. Burkert, Michael MGMd MD3 Sm1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 3 4 1 2 2 2 1 31
2. Rd. Burkert, Michael MGMd MD3 Sm1 1 2 1 1 5 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 30
3. Rd. Burkert, Michael MGMd MD3 Sm1 1 3 1 2 4 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 30
4. Rd. Burkert, Michael MGMd MD3 Sm1 1 2 3 1 2 1 2 1 1 2 1 1 3 1 2 2 2 2 30
1. Rd. Dyka, Klaus MGMd MD3 Sm2 1 4 2 2 3 2 1 2 1 1 1 3 2 2 2 2 2 1 34
2. Rd. Dyka, Klaus MGMd MD3 Sm2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 6 3 2 2 2 2 2 33
3. Rd. Dyka, Klaus MGMd MD3 Sm2 1 1 1 2 4 3 1 2 1 1 1 2 4 1 2 2 2 1 32
4. Rd. Dyka, Klaus MGMd MD3 Sm2 3 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 4 2 1 1 2 2 33
1. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd MD3 Schm 1 2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 29
2. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd MD3 Schm 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 30
3. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd MD3 Schm 3 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 28
4. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd MD3 Schm 1 2 2 3 3 2 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 2 1 32
1. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd MD4 Sm2 1 2 3 2 2 4 2 2 1 1 1 3 2 1 2 2 2 2 35
2. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd MD4 Sm2 1 4 5 2 6 3 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 39
3. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd MD4 Sm2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 6 2 2 2 2 1 32
4. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd MD4 Sm2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 6 5 1 2 2 3 2 35
1. Rd. Kobs, Matthias MGMd MD4 Her 1 3 1 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 28
2. Rd. Kobs, Matthias MGMd MD4 Her 1 4 3 2 2 1 3 2 1 2 1 3 2 1 2 1 3 2 36
3. Rd. Kobs, Matthias MGMd MD4 Her 1 3 3 2 3 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 2 2 1 31
4. Rd. Kobs, Matthias MGMd MD4 Her 1 3 1 2 3 2 1 2 2 2 1 3 2 1 1 2 2 1 32
1. Rd. Zoschke, Ronald MGMd MD4 Sm1 2 1 3 2 5 1 2 2 1 2 2 3 5 2 1 2 2 2 40
2. Rd. Zoschke, Ronald MGMd MD4 Sm1 1 3 2 2 1 2 2 2 1 2 2 3 3 1 1 2 2 2 34
3. Rd. Zoschke, Ronald MGMd MD4 Sm1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 3 1 3 1 1 2 2 2 29
4. Rd. Zoschke, Ronald MGMd MD4 Sm1 1 3 1 3 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 30
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Einzelergebnisse

26.05.2014

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Team Kat B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 Pkt S
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1. Rd. Hänßgen, Martin MGMd MD5 Schm 1 4 1 5 1 1 4 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 34
2. Rd. Hänßgen, Martin MGMd MD5 Schm 1 1 5 2 5 3 2 2 5 2 1 2 2 2 3 2 3 2 45
3. Rd. Hänßgen, Martin MGMd MD5 Schm 2 1 2 2 6 1 1 2 1 2 2 2 6 1 3 2 2 3 41
4. Rd. Hänßgen, Martin MGMd MD5 Schm 1 3 4 2 7 2 1 1 2 1 1 5 3 1 3 2 2 2 43
1. Rd. Rusch, Jan-Erik MGMd MD5 Schm 3 2 3 2 2 2 3 2 1 2 2 6 2 1 2 2 2 2 41
2. Rd. Rusch, Jan-Erik MGMd MD5 Schm 1 1 1 5 2 1 3 2 1 2 1 5 2 1 2 2 2 3 37
3. Rd. Rusch, Jan-Erik MGMd MD5 Schm 3 3 1 2 2 1 3 2 2 2 1 7 1 1 2 2 2 2 39
4. Rd. Rusch, Jan-Erik MGMd MD5 Schm 2 3 7 5 1 7 1 2 2 2 2 4 2 1 2 2 2 2 49
1. Rd. Gold, John MGMd MD5 Schm 1 3 1 1 1 7 3 2 1 2 1 3 3 1 3 2 2 2 39
2. Rd. Gold, John MGMd MD5 Schm 1 3 2 1 2 1 2 2 2 1 1 6 1 1 4 2 2 3 37
3. Rd. Gold, John MGMd MD5 Schm 1 2 5 4 1 6 2 2 3 2 2 2 1 3 2 2 2 2 44
4. Rd. Gold, John MGMd MD5 Schm 3 3 2 2 3 2 2 2 2 1 2 4 2 2 2 1 2 2 39
1. Rd. Schrödl, Marco NGL NGL1 Her 1 1 2 2 3 2 2 2 1 2 1 1 3 1 1 2 3 2 32
2. Rd. Schrödl, Marco NGL NGL1 Her 1 1 4 3 2 3 2 2 1 1 1 4 2 1 2 2 2 2 36
3. Rd. Schrödl, Marco NGL NGL1 Her 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 25
4. Rd. Schrödl, Marco NGL NGL1 Her 1 3 1 2 5 3 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 33
1. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL NGL1 Sm2 1 3 3 4 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 31
2. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL NGL1 Sm2 2 3 1 1 1 3 1 1 3 2 1 2 1 1 2 2 2 1 30
3. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL NGL1 Sm2 2 3 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 29
4. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL NGL1 Sm2 1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 2 27
1. Rd. Silex, Gerald NGL NGL1 Sm1 1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 2 2 29
2. Rd. Silex, Gerald NGL NGL1 Sm1 1 2 2 2 1 1 3 1 2 1 1 1 5 1 2 2 2 1 31
3. Rd. Silex, Gerald NGL NGL1 Sm1 1 2 1 4 7 3 4 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 3 39
4. Rd. Silex, Gerald NGL NGL1 Sm1 1 1 2 3 2 3 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 31
1. Rd. Koch, Kevin NGL NGL2 Her 1 1 3 3 5 6 2 1 1 2 1 7 2 2 2 2 2 2 45
2. Rd. Koch, Kevin NGL NGL2 Her 1 1 3 3 4 1 4 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 34
3. Rd. Koch, Kevin NGL NGL2 Her 1 3 2 1 4 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 31
4. Rd. Koch, Kevin NGL NGL2 Her 1 3 1 2 2 4 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 33
1. Rd. Silex, Claudia NGL NGL2 Jugw 2 3 1 1 2 2 2 2 1 1 3 4 2 5 1 2 2 2 38
2. Rd. Silex, Claudia NGL NGL2 Jugw 3 2 4 2 7 5 3 2 3 2 5 3 1 3 2 2 2 2 53
3. Rd. Silex, Claudia NGL NGL2 Jugw 2 4 5 2 4 7 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 44
4. Rd. Silex, Claudia NGL NGL2 Jugw 3 3 3 2 2 1 2 2 1 1 5 6 6 1 2 2 2 2 46
1. Rd. Silex, Andrea NGL NGL2 Sw1 3 1 2 2 3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 2 34
2. Rd. Silex, Andrea NGL NGL2 Sw1 2 3 7 4 1 2 2 2 2 1 1 5 4 2 1 2 2 2 45
3. Rd. Silex, Andrea NGL NGL2 Sw1 1 1 3 2 3 1 1 2 4 2 1 1 4 1 1 2 2 1 33
4. Rd. Silex, Andrea NGL NGL2 Sw1 2 4 2 1 3 2 2 2 1 2 4 1 2 1 2 2 2 3 38
1. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 3 1 1 5 1 3 2 5 2 1 4 2 2 1 2 2 2 40
2. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 2 1 3 2 5 2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 4 3 37
3. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 2 2 1 1 2 3 2 1 2 1 3 3 1 1 2 2 2 32
4. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 2 3 2 5 4 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 35
1. Rd. Kühne, Rico MGMd Schm 2 2 7 3 7 7 3 2 3 2 6 4 4 5 1 2 2 4 66
2. Rd. Kühne, Rico MGMd Schm 2 3 1 2 2 4 2 2 4 1 7 1 2 1 2 1 2 3 42
3. Rd. Kühne, Rico MGMd Schm 3 1 6 2 3 4 4 2 1 1 5 5 3 3 2 2 7 4 58
4. Rd. Kühne, Rico MGMd Schm 2 3 5 1 7 1 1 2 7 2 7 5 7 1 1 2 4 4 62
1. Rd. Weise, Kathleen MGMd Dam 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 7 2 1 1 2 2 2 35
2. Rd. Weise, Kathleen MGMd Dam 1 3 1 2 5 1 2 2 1 1 1 5 2 2 2 2 2 2 37
3. Rd. Weise, Kathleen MGMd Dam 1 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 3 1 2 2 2 30
4. Rd. Weise, Kathleen MGMd Dam 1 3 1 3 7 1 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 2 1 35
1. Rd. Weinhold, Klaus MGMd Sm2 1 1 1 2 4 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 29
2. Rd. Weinhold, Klaus MGMd Sm2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 30
3. Rd. Weinhold, Klaus MGMd Sm2 1 1 1 2 3 4 3 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 31
4. Rd. Weinhold, Klaus MGMd Sm2 1 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 29
1. Rd. Jacob, Michelle MGMd Schw 2 3 2 2 6 4 1 2 1 1 6 3 3 1 2 2 7 2 50
2. Rd. Jacob, Michelle MGMd Schw 2 2 5 3 2 7 2 1 3 2 7 1 2 2 2 2 5 2 52
3. Rd. Jacob, Michelle MGMd Schw 2 4 4 2 5 7 2 2 3 4 1 4 7 1 2 2 7 2 61
4. Rd. Jacob, Michelle MGMd Schw 2 2 7 3 6 1 2 2 2 2 1 1 3 4 2 2 2 7 51
1. Rd. Cebulla, Pia-Emilie MGMd Schw 1 3 3 1 7 6 2 2 2 1 3 7 3 2 2 2 2 2 51
2. Rd. Cebulla, Pia-Emilie MGMd Schw 3 3 1 3 7 1 5 2 4 2 6 7 4 1 3 2 2 7 63
3. Rd. Cebulla, Pia-Emilie MGMd Schw 1 3 5 2 3 7 1 2 3 2 5 7 5 1 2 2 2 2 55
4. Rd. Cebulla, Pia-Emilie MGMd Schw 1 4 7 3 4 7 3 1 7 1 5 3 7 1 2 3 2 3 64
1. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 2 2 2 2 3 2 1 2 1 1 2 2 2 4 1 2 2 2 35
2. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 1 2 1 3 7 4 3 2 4 2 1 3 5 1 1 2 2 2 46
3. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 1 3 4 3 1 7 2 1 1 1 1 4 2 1 2 2 3 3 42
4. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 1 3 2 4 2 2 1 2 2 2 2 4 2 1 2 2 2 2 38
1. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 1 2 3 2 6 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 34
2. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 3 1 1 2 3 2 2 3 1 2 1 3 4 1 2 2 3 2 38
3. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 3 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 32
4. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 1 3 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 3 3 1 2 2 2 32
1. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 1 4 2 3 3 2 2 4 1 2 2 3 1 1 2 1 2 37
2. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 3 2 29
3. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 3 1 3 2 2 1 1 2 2 1 1 4 1 2 2 2 2 33
4. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 3 4 2 2 1 3 1 1 1 6 1 2 2 2 2 1 37

Asse 105 38 69 43 33 65 64 38 110 95 117 66 35 122 51 18 6 28 1 1103

Zweien 39 49 38 77 53 47 70 116 25 60 22 40 66 24 96 137 128 109 2 1196

Dreien 12 57 23 23 27 16 15 2 11 5 18 25 6 8 1 15 13 3 277

Vierer 12 9 9 14 14 6 6 1 1 13 12 2 1 2 4 4 106

Fünfer 10 3 13 2 1 2 5 6 8 2 1 5 53

Sechser 2 6 3 3 6 5 1 6 26

Otto 5 1 10 9 2 3 7 5 3 2 7 47

Schnitt 1,40 2,28 2,22 2,08 2,87 2,27 1,78 1,77 1,54 1,40 1,56 2,35 2,53 1,32 1,74 1,89 2,22 2,02 1,959
Rang 2 15 12 11 18 14 8 7 4 3 5 16 17 1 6 9 13 10 35,256

Gesamtergebnis

Ergebnis aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

Landesmeisterschaft BVSA 2013/14
Landesturnier Neugattersleben am 25.05.2014

Ergebnisse der Kategorien

26.05.2014

Spieler Spielergebnisse Gesamt
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt

Schüler /Jugend männlich und weiblich

1 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd 29 30 59 28 87 32 119 29,750

2 Schrader, Lukas 66449 MGMd 27 29 56 36 92 34 126 31,500

3 Schulze, Markus 66321 TSVAr 37 36 73 32 105 31 136 34,000

4 Gold, John 66469 MGMd 39 37 76 44 120 39 159 39,750

5 Morris, Robin 66468 MGMd 35 46 81 42 123 38 161 40,250

6 Hänßgen, Martin Schul MGMd 34 45 79 41 120 43 163 40,750

7 Rusch, Jan-Erik 66467 MGMd 41 37 78 39 117 49 166 41,500

8 Silex, Claudia 66077 NGL 38 53 91 44 135 46 181 45,250

9 Jacob, Michelle Schul MGMd 50 52 102 61 163 51 214 53,500

10 Kühne, Rico Passi MGMd 66 42 108 58 166 62 228 57,000

11 Cebulla, Pia-Emilie Passi MGMd 51 63 114 55 169 64 233 58,250

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 MGMd 25 24 49 23 72 30 102 25,500

2 Schrödl, Marco 65958 NGL 32 36 68 25 93 33 126 31,500

3 Kobs, Matthias Passi MGMd 28 36 64 31 95 32 127 31,750

4 Koch, Kevin 66490 NGL 45 34 79 31 110 33 143 35,750

5 Kunstmann, Marcel 33425 Hav 45 38 83 43 126 31 157 39,250

Damen / Seniorinnen

1 Pajonk, Kathi 37072 TSVAr 30 27 57 27 84 27 111 27,750

2 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 29 24 53 30 83 33 116 29,000

3 Huth, Ines 37372 TSVAr 37 29 66 33 99 37 136 34,000

4 Weise, Kathleen 38575 MGMd 35 37 72 30 102 35 137 34,250

5 Exner, Petra 66174 Hav 40 37 77 32 109 35 144 36,000

6 Silex, Andrea 66076 NGL 34 45 79 33 112 38 150 37,500

Senioren AK 1

1 Hoppe, Mike 37752 MGMd 30 26 56 33 89 29 118 29,500

2 Kunstmann, Andreas 33427 Hav 26 35 61 28 89 31 120 30,000

3 Burkert, Michael 1951 MGMd 31 30 61 30 91 30 121 30,250

4 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 31 29 60 30 90 34 124 31,000

5 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 31 33 64 31 95 30 125 31,250

6 Mauser, Christian 37831 TSVAr 27 36 63 34 97 32 129 32,250

7 Willkommen, Lothar 38004 TSVAr 28 29 57 38 95 34 129 32,250

8 Silex, Gerald 65957 NGL 29 31 60 39 99 31 130 32,500

9 Zoschke, Ronald 36914 MGMd 40 34 74 29 103 30 133 33,250

10 Huse, Fred 66173 Hav 35 32 67 34 101 34 135 33,750

11 Schmeier, Thomas 38137 MGMd 34 38 72 32 104 32 136 34,000

12 Herzog, Hagen 50402 MGMd 35 39 74 33 107 33 140 35,000

Senioren AK 2

1 Hoppe, Manfred 37753 MGMd 28 30 58 26 84 32 116 29,000

2 Jaenichen, Gerhard 36699 NGL 31 30 61 29 90 27 117 29,250

3 Weinhold, Klaus 40354 MGMd 29 30 59 31 90 29 119 29,750

4 Dyka, Klaus 36566 MGMd 34 33 67 32 99 33 132 33,000

5 Rosenbaum, Uwe 38213 MGMd 35 39 74 32 106 35 141 35,250

Kategorie aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Mannschaftswertung

26.05.2014

St-Nr. Spieler 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Schläge Ø

19 Leickel, Kevin 25 24 23 30 102 25,500
30 Hoppe, Mike 30 26 33 29 118 29,500
36 Hoppe, Manfred 28 30 26 32 116 29,000

kein Ersatzspieler
83 80 82 91 336 28,000

7 Burkert, Michael 31 30 30 30 121 30,250
16 Dyka, Klaus 34 33 32 33 132 33,000
18 Sprengkamp, Lars 29 30 28 32 119 29,750

kein Ersatzspieler
94 93 90 95 372 31,000

5 Schrödl, Marco 32 36 25 33 126 31,500
11 Jaenichen, Gerhard 31 30 29 27 117 29,250
17 Silex, Gerald 29 31 39 31 130 32,500

kein Ersatzspieler
92 97 93 91 373 31,083

15 Mauser, Christian 27 36 34 32 129 32,250
31 Pajonk, Kathi 30 27 27 27 111 27,750
35 Schulze, Markus 37 36 32 31 136 34,000
39 Huth, Ines

94 99 93 90 376 31,333

6 Niemtschke, Uwe 31 33 31 30 125 31,250
9 Jacobs, Jörg 31 29 30 34 124 31,000
12 Willkommen, Lothar 28 29 38 34 129 32,250

kein Ersatzspieler
90 91 99 98 378 31,500

21 Schrader, Lukas 27 29 36 34 126 31,500
24 Burkert, Sabine Monika 29 24 30 33 116 29,000
27 Herzog, Hagen 35 39 33 33 140 35,000

kein Ersatzspieler
91 92 99 100 382 31,833

4 Rosenbaum, Uwe 35 39 32 35 141 35,250
10 Kobs, Matthias 28 36 31 32 127 31,750
28 Zoschke, Ronald 40 34 29 30 133 33,250
38 Schmeier, Thomas

103 109 92 97 401 33,417

8 Kunstmann, Andreas 26 35 28 31 120 30,000
14 Huse, Fred 35 32 34 34 135 33,750
26 Kunstmann, Marcel 45 38 43 31 157 39,250

kein Ersatzspieler
106 105 105 96 412 34,333

20 Koch, Kevin 45 34 31 33 143 35,750
23 Silex, Claudia 38 53 44 46 181 45,250
29 Silex, Andrea 34 45 33 38 150 37,500

kein Ersatzspieler
117 132 108 117 474 39,500

2 Hänßgen, Martin 34 45 41 43 163 40,750
33 Rusch, Jan-Erik 41 37 39 49 166 41,500
34 Gold, John 39 37 44 39 159 39,750
37 Morris, Robin

114 119 124 131 488 40,667

Neugattersleben-1

Neugattersleben-2

Magdeburg-1

Magdeburg-2

Magdeburg-3

Magdeburg-4

Magdeburg-5

Elbhavelland

Arendsee-1

Arendsee-2
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Mannschaftswertung

26.05.2014

Stand nach 2 von 4 Turnieren

Platz Team Runden Punkte Schlag Schnitt
1 Arendsee-1 8 34 : 2 672 28,000
2 Magdeburg-1 8 34 : 2 673 28,042
3 Elbhavelland 8 23 : 13 750 31,250
4 Arendsee-2 8 22 : 14 725 30,208
5 Neugattersleben-1 8 22 : 14 749 31,208
6 Magdeburg-2 8 19 : 17 758 31,583
7 Magdeburg-3 8 14 : 22 774 32,250
8 Magdeburg-4 8 8 : 28 795 33,125
9 Neugattersleben-2 4 2 : 34 446 37,167

10 Magdeburg-5 8 2 : 34 894 37,250

Laufendes Turnier

Platz Team Runden Punkte Schlag Schnitt
1 Magdeburg-1 4 18 : 336 28,000
2 Magdeburg-3 4 16 : 2 372 31,000
3 Neugattersleben-1 4 14 : 4 373 31,083
4 Arendsee-2 4 12 : 6 376 31,333
5 Arendsee-1 4 10 : 8 378 31,500
6 Magdeburg-2 4 8 : 10 382 31,833
7 Magdeburg-4 4 6 : 12 401 33,417
8 Elbhavelland 4 4 : 14 412 34,333
9 Neugattersleben-2 4 2 : 16 474 39,500

10 Magdeburg-5 4 : 18 488 40,667

Stand nach 3 von 4 Turnieren

Platz Team Runden Punkte Schlag Schnitt
1 Magdeburg-1 12 52 : 2 1.009 28,028
2 Arendsee-1 12 44 : 10 1.050 29,167
3 Neugattersleben-1 12 36 : 18 1.122 31,167
4 Arendsee-2 12 34 : 20 1.101 30,583
5 Magdeburg-3 12 30 : 24 1.146 31,833
6 Elbhavelland 12 27 : 27 1.162 32,278
7 Magdeburg-2 12 27 : 27 1.140 31,667
8 Magdeburg-4 12 14 : 40 1.196 33,222
9 Neugattersleben-2 8 4 : 50 920 38,333

10 Magdeburg-5 12 2 : 52 1.382 38,389

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Schläge der Spieler

26.05.2014

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Ver ZK Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Leickel, Kevin MGMd 32627 48 21 1 1 1 72 66,7% 29,2% 1,4% 1,4% 1,4% 102 1
Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 41 22 6 2 1 72 56,9% 30,6% 8,3% 2,8% 1,4% 116 4
Hoppe, Mike MGMd 37752 39 23 7 3 72 54,2% 31,9% 9,7% 4,2% 118 6
Jaenichen, Gerhard NGL 36699 37 26 8 1 72 51,4% 36,1% 11,1% 1,4% 117 5
Hoppe, Manfred MGMd 37753 36 30 4 2 72 50,0% 41,7% 5,6% 2,8% 116 3
Pajonk, Kathi TSVAr 37072 35 35 2 72 48,6% 48,6% 2,8% 111 2
Kunstmann, Andreas Hav 33427 35 32 1 2 2 72 48,6% 44,4% 1,4% 2,8% 2,8% 120 9
Burkert, Michael MGMd 1951 35 29 5 2 1 72 48,6% 40,3% 6,9% 2,8% 1,4% 121 10
Schrader, Lukas MGMd 66449 34 30 4 2 1 1 72 47,2% 41,7% 5,6% 2,8% 1,4% 1,4% 126 13
Schrödl, Marco NGL 65958 33 28 8 2 1 72 45,8% 38,9% 11,1% 2,8% 1,4% 126 14
Mauser, Christian TSVAr 37831 33 27 8 3 1 72 45,8% 37,5% 11,1% 4,2% 1,4% 129 16
Silex, Gerald NGL 65957 33 28 7 2 1 1 72 45,8% 38,9% 9,7% 2,8% 1,4% 1,4% 130 18
Weinhold, Klaus MGMd 40354 32 35 3 2 72 44,4% 48,6% 4,2% 2,8% 119 7
Kobs, Matthias MGMd Passi 32 26 13 1 72 44,4% 36,1% 18,1% 1,4% 127 15
Willkommen, Lothar TSVAr 38004 31 33 4 1 2 1 72 43,1% 45,8% 5,6% 1,4% 2,8% 1,4% 129 17
Herzog, Hagen MGMd 50402 31 30 6 1 1 3 72 43,1% 41,7% 8,3% 1,4% 1,4% 4,2% 140 26
Sprengkamp, Lars MGMd 65836 30 37 5 72 41,7% 51,4% 6,9% 119 8
Huth, Ines TSVAr 37372 30 28 8 5 1 72 41,7% 38,9% 11,1% 6,9% 1,4% 136 24
Weise, Kathleen MGMd 38575 30 31 7 2 2 72 41,7% 43,1% 9,7% 2,8% 2,8% 137 25
Jacobs, Jörg TSVAr 35316 29 37 4 1 1 72 40,3% 51,4% 5,6% 1,4% 1,4% 124 11
Dyka, Klaus MGMd 36566 29 33 5 4 1 72 40,3% 45,8% 6,9% 5,6% 1,4% 132 19
Rosenbaum, Uwe MGMd 38213 29 32 4 2 2 3 72 40,3% 44,4% 5,6% 2,8% 2,8% 4,2% 141 27
Zoschke, Ronald MGMd 36914 27 33 10 2 72 37,5% 45,8% 13,9% 2,8% 133 20
Koch, Kevin NGL 66490 27 32 6 4 1 1 1 72 37,5% 44,4% 8,3% 5,6% 1,4% 1,4% 1,4% 143 28
Exner, Petra Hav 66174 27 29 9 3 4 72 37,5% 40,3% 12,5% 4,2% 5,6% 144 29
Silex, Andrea NGL 66076 26 28 9 6 2 1 72 36,1% 38,9% 12,5% 8,3% 2,8% 1,4% 150 30
Kunstmann, Marcel Hav 33425 26 25 9 9 1 1 1 72 36,1% 34,7% 12,5% 12,5% 1,4% 1,4% 1,4% 157 31
Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 25 42 4 1 72 34,7% 58,3% 5,6% 1,4% 125 12
Schulze, Markus TSVAr 66321 25 35 7 5 72 34,7% 48,6% 9,7% 6,9% 136 22
Huse, Fred Hav 66173 24 36 11 1 72 33,3% 50,0% 15,3% 1,4% 135 21
Schmeier, Thomas MGMd 38137 24 36 10 1 1 72 33,3% 50,0% 13,9% 1,4% 1,4% 136 22
Hänßgen, Martin MGMd Schul 23 30 8 3 5 2 1 72 31,9% 41,7% 11,1% 4,2% 6,9% 2,8% 1,4% 163 34
Gold, John MGMd 66469 19 34 12 3 1 2 1 72 26,4% 47,2% 16,7% 4,2% 1,4% 2,8% 1,4% 159 32
Morris, Robin MGMd 66468 19 34 9 7 1 2 72 26,4% 47,2% 12,5% 9,7% 1,4% 2,8% 161 33
Rusch, Jan-Erik MGMd 66467 17 38 9 1 3 1 3 72 23,6% 52,8% 12,5% 1,4% 4,2% 1,4% 4,2% 166 35
Silex, Claudia NGL 66077 14 35 10 4 5 2 2 72 19,4% 48,6% 13,9% 5,6% 6,9% 2,8% 2,8% 181 36
Kühne, Rico MGMd Passi 14 22 10 10 5 2 9 72 19,4% 30,6% 13,9% 13,9% 6,9% 2,8% 12,5% 228 38
Cebulla, Pia-Emilie MGMd Passi 13 21 16 4 5 2 11 72 18,1% 29,2% 22,2% 5,6% 6,9% 2,8% 15,3% 233 39
Jacob, Michelle MGMd Schul 11 33 8 6 3 3 8 72 15,3% 45,8% 11,1% 8,3% 4,2% 4,2% 11,1% 214 37

Gesamt 1.103 1.196 277 106 53 26 47 2.808 39,28% 42,59% 9,86% 3 ,77% 1,89% 0,93% 1,67% 5.500

Schlag aus Auswertung_NGL_2014_05_25 Seite 10 von 16 Stand: 26.05.2014



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14 am 25.05.2014 in Neugatte rsleben
Schlagstatistik

26.05.2014

Ergebnisse 4
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Ergebnis

Name, Vorname Ver Ka B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt Schl
Pajonk, Kathi TSVAr 37072 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 1,00 1,25 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,75 1,00 1,75 2,00 2,00 2,00 6 1 1,542 27,750 111
Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 1,00 2,50 1,50 2,25 2,75 1,25 2,00 1,50 1,00 1,00 1,25 1,25 2,00 1,00 1,00 1,75 2,00 2,00 5 3 1,611 29,000 116
Leickel, Kevin MGMd 32627 1,25 1,75 1,75 1,25 2,50 1,25 1,50 1,25 1,00 1,25 1,00 1,00 1,25 1,00 1,50 1,75 1,50 1,75 4 6 1,417 25,500 102
Hoppe, Mike MGMd 37752 1,00 2,50 2,00 2,00 3,00 1,75 1,25 1,75 1,25 1,25 1,00 1,00 1,75 1,00 1,25 1,50 2,25 2,00 4 4 1,639 29,500 118
Burkert, Michael MGMd 1951 1,00 2,00 1,50 1,25 3,25 1,75 1,75 1,75 1,00 1,25 1,00 2,00 2,75 1,00 1,75 1,75 2,00 1,50 4 2 1,681 30,250 121
Willkommen, Lothar TSVAr 38004 1,00 2,25 2,50 2,25 3,25 1,25 1,50 1,75 1,00 1,00 1,00 1,50 3,00 1,25 2,00 1,75 2,00 2,00 4 2 1,792 32,250 129
Rosenbaum, Uwe MGMd 38213 1,00 2,50 2,50 1,75 3,00 2,25 1,25 2,00 1,00 1,00 1,00 3,25 3,75 1,25 1,75 2,00 2,25 1,75 4 2 1,958 35,250 141
Kunstmann, Andreas Hav 33427 1,25 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,25 1,50 1,00 1,00 1,25 1,25 2,50 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 3 4 1,667 30,000 120
Kobs, Matthias MGMd Passi 1,00 3,25 2,00 2,25 2,25 1,25 1,75 2,00 1,25 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,50 1,75 2,00 1,50 3 2 1,764 31,750 127
Silex, Gerald NGL 65957 1,00 1,75 1,50 2,75 3,00 2,50 2,25 1,75 1,25 1,25 1,00 1,50 2,75 1,00 1,50 2,00 2,00 1,75 3 2 1,806 32,500 130
Hoppe, Manfred MGMd 37753 1,00 2,25 1,25 1,50 2,00 2,50 1,75 1,75 1,50 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 1,75 2,00 1,50 1,75 3 1 1,611 29,000 116
Kunstmann, Marcel Hav 33425 1,25 3,50 1,00 3,00 2,00 2,75 2,00 1,75 2,50 1,00 2,00 2,25 4,50 1,00 2,00 2,00 2,25 2,50 3 1 2,181 39,250 157
Schrödl, Marco NGL 65958 1,00 1,50 2,00 2,00 2,75 2,50 1,75 1,50 1,50 1,75 1,00 1,75 2,25 1,00 1,50 1,75 2,50 1,50 3 1,750 31,500 126
Herzog, Hagen MGMd 50402 1,25 2,50 2,25 2,50 3,50 1,75 1,75 2,00 1,00 1,25 1,25 1,25 4,25 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2 4 1,944 35,000 140
Jaenichen, Gerhard NGL 36699 1,50 2,75 1,50 2,00 1,50 1,75 1,25 1,50 2,00 1,25 1,00 1,50 2,00 1,00 1,75 1,25 2,00 1,75 2 3 1,625 29,250 117
Weinhold, Klaus MGMd 40354 1,00 1,75 1,50 2,00 2,75 2,25 1,75 1,75 1,25 1,50 1,25 1,75 1,25 1,00 1,75 1,75 2,00 1,50 2 3 1,653 29,750 119
Weise, Kathleen MGMd 38575 1,25 2,75 1,50 1,75 3,75 1,25 1,50 2,00 1,00 1,25 1,00 3,75 2,50 1,75 1,50 2,00 2,00 1,75 2 3 1,903 34,250 137
Sprengkamp, Lars MGMd 65836 1,75 2,00 2,00 2,00 1,75 1,50 1,50 2,00 1,25 1,00 1,00 1,50 2,00 1,25 1,75 2,00 2,00 1,50 2 2 1,653 29,750 119
Schrader, Lukas MGMd 66449 1,50 2,25 2,50 1,50 2,50 1,75 1,25 1,50 1,00 1,50 1,25 2,75 1,75 1,00 2,00 1,75 2,00 1,75 2 2 1,750 31,500 126
Dyka, Klaus MGMd 36566 1,50 2,00 1,50 2,00 2,50 2,00 1,25 1,75 1,00 1,25 1,00 3,25 3,25 1,75 1,75 1,75 2,00 1,50 2 2 1,833 33,000 132
Jacobs, Jörg TSVAr 35316 1,50 2,25 1,75 1,75 2,50 1,50 1,75 1,75 1,00 1,50 1,00 1,50 2,25 1,25 1,75 2,00 2,00 2,00 2 1 1,722 31,000 124
Mauser, Christian TSVAr 37831 1,50 2,00 2,00 1,75 2,25 1,50 2,25 1,50 1,00 1,50 1,00 2,00 2,00 1,50 1,25 2,00 3,25 2,00 2 1 1,792 32,250 129
Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 1,75 2,00 2,50 1,75 1,50 1,50 1,75 1,75 1,75 1,75 1,00 1,50 1,75 1,00 1,75 1,75 2,25 2,25 2 1,736 31,250 125
Zoschke, Ronald MGMd 36914 1,50 2,00 1,75 2,00 2,25 1,75 2,00 1,75 1,00 1,50 2,00 2,00 3,25 1,25 1,25 2,00 2,00 2,00 1 2 1,847 33,250 133
Huse, Fred Hav 66173 1,00 2,00 2,25 1,75 3,25 2,00 2,00 1,75 1,25 1,50 1,25 1,50 1,75 1,50 2,25 2,00 2,25 2,50 1 2 1,875 33,750 135
Koch, Kevin NGL 66490 1,00 2,00 2,25 2,25 3,75 3,00 2,50 1,25 1,50 1,50 1,25 2,50 1,75 1,50 2,00 2,00 2,00 1,75 1 2 1,986 35,750 143
Schmeier, Thomas MGMd 38137 2,00 2,00 1,50 2,00 3,25 1,75 1,75 2,00 1,00 2,00 1,25 1,75 2,50 1,50 1,75 2,00 2,25 1,75 1 1 1,889 34,000 136
Schulze, Markus TSVAr 66321 1,00 1,75 2,25 2,00 2,50 2,25 1,50 2,00 1,75 1,50 1,75 2,75 2,25 1,25 2,00 1,75 2,25 1,50 1 1 1,889 34,000 136
Rusch, Jan-Erik MGMd 66467 2,25 2,25 3,00 3,50 1,75 2,75 2,50 2,00 1,50 2,00 1,50 5,50 1,75 1,00 2,00 2,00 2,00 2,25 1 2,306 41,500 166
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14 am 25.05.2014 in Neugatte rsleben
Schlagstatistik

26.05.2014
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Name, Vorname Ver Ka B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt SchlA
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Huth, Ines TSVAr 37372 1,25 1,75 2,25 2,75 2,00 2,25 1,25 2,00 2,00 1,25 1,25 2,50 3,00 1,25 1,50 2,00 2,00 1,75 5 1,889 34,000 136
Exner, Petra Hav 66174 1,25 2,00 2,25 1,50 4,00 2,25 2,00 1,75 2,00 1,50 1,25 2,75 2,00 1,25 1,50 2,00 2,50 2,25 3 2,000 36,000 144
Hänßgen, Martin MGMd Schul 1,25 2,25 3,00 2,75 4,75 1,75 2,00 1,75 2,25 1,50 1,25 2,75 3,25 1,25 2,50 2,00 2,25 2,25 3 2,264 40,750 163
Silex, Andrea NGL 66076 2,00 2,25 3,50 2,25 2,50 2,50 1,50 1,75 2,00 1,50 1,75 2,00 2,75 1,25 1,75 2,00 2,25 2,00 1 2,083 37,500 150
Morris, Robin MGMd 66468 1,25 2,50 2,25 3,00 3,25 3,75 1,75 1,75 2,00 1,50 1,50 3,25 2,75 1,75 1,50 2,00 2,25 2,25 1 2,236 40,250 161
Silex, Claudia NGL 66077 2,50 3,00 3,25 1,75 3,75 3,75 2,25 2,00 1,50 1,25 3,50 3,75 2,75 2,75 1,75 2,00 2,00 1,75 1 2,514 45,250 181
Cebulla, Pia-Emilie MGMd Passi 1,50 3,25 4,00 2,25 5,25 5,25 2,75 1,75 4,00 1,50 4,75 6,00 4,75 1,25 2,25 2,25 2,00 3,50 1 3,236 58,250 233
Gold, John MGMd 66469 1,50 2,75 2,50 2,00 1,75 4,00 2,25 2,00 2,00 1,50 1,50 3,75 1,75 1,75 2,75 1,75 2,00 2,25 2,208 39,750 159
Jacob, Michelle MGMd Schul 2,00 2,75 4,50 2,50 4,75 4,75 1,75 1,75 2,25 2,25 3,75 2,25 3,75 2,00 2,00 2,00 5,25 3,25 2,972 53,500 214
Kühne, Rico MGMd Passi 2,25 2,25 4,75 2,00 4,75 4,00 2,50 2,00 3,75 1,50 6,25 3,75 4,00 2,50 1,50 1,75 3,75 3,75 3,167 57,000 228

Gesamt 1,40 2,28 2,22 2,08 2,87 2,27 1,78 1,77 1,54 1,40 1,56 2,35 2,53 1,32 1,74 1,89 2,22 2,02 75 1,959 35,256 141
Ass-Bank 13 2 1 15 8 17 2 16 1 75
Eine "2" 9 1 2 5 8 2 6 10 11 3 2 11 3 1 74

Zwei mal "2", oder eine "3" 8 2 8 4 2 4 6 6 5 15 3 8 1 5 11 1 2 7 98
Unter "2" 2 5 3 7 3 8 11 18 2 2 2 3 8 4 13 13 11 115

Bahnwertung 2 15 12 11 18 14 8 7 4 3 5 16 17 1 6 9 13 10
3. Birdiepokal 15. September 2013 5 16 10 14 18 9 8 7 3 4 2 12 17 1 6 11 15 13

Landesturnier 05. Mai 2013 4 14 13 15 18 12 7 6 3 5 1 16 17 2 8 9 10 11
2. Birdiepokal 18. August 2012 5 15 13 9 18 11 7 8 3 1 2 17 16 4 6 10 14 12
Landesturnier 24. März 2012 2 12 11 13 18 8 7 9 5 4 1 14 17 3 6 10 16 15

1. Birdiepokal 09.Oktober 2011 4 15 13 12 18 10 9 6 5 3 1 11 17 2 7 8 16 14
Landesturnier 30.Oktober 2010 5 15 12 13 17 9 6 7 4 3 1 16 18 2 8 10 14 11

Landesturnier 05.Juni 2010 5 17 15 10 18 9 6 7 3 4 1 13 16 2 8 11 14 12
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Vereinsergebnisse

26.05.2014

Verein
Minigolffreunde 

1995 Magdeburg 
TSV Arendsee                

Abt. Bahnengolf

VfB 21 
Neugattersleben 

Abt Minigolf

Elbhavelland 
e.V., Abt 

Minigolfsport
Gesamt

Bahn-
wer-
tung

Kürzel MGMd TSVAr NGL Hav 4 Rang 5 Veränder- Rang 3 Veränder- Rang
Teilnehmer 22 7 6 4 39 folge 20 ung folge 29 ung folge

1 Pyramiden 1,409 1,429 1,500 1,188 1,404 2 1,463 -0,059 5 1,621 -0,217 4
2 3 Stäbe 2,364 1,929 2,208 2,500 2,276 15 2,238 0,038 16 2,224 0,052 14
3 Labyrinth 2,318 2,036 2,333 1,875 2,224 12 1,875 0,349 10 2,207 0,017 13
4 Passage 2,091 1,964 2,167 2,063 2,077 11 2,025 0,052 14 2,241 -0,164 15
5 Rohrhügel 3,057 2,286 2,875 2,813 2,865 18 2,663 0,203 18 3,138 -0,273 18
6 Schrägkreis / Niere 2,375 1,607 2,667 2,250 2,269 14 1,825 0,444 9 2,164 0,105 12
7 Waager.Schleife 1,795 1,607 1,917 1,813 1,782 8 1,813 -0,030 8 1,793 -0,011 7
8 Doppelwelle 1,807 1,821 1,625 1,688 1,769 7 1,725 0,044 7 1,776 -0,007 6
9 Sandschüssel 1,557 1,357 1,625 1,688 1,545 4 1,363 0,182 3 1,543 0,002 3
10 Rechter Winkel 1,443 1,357 1,417 1,250 1,404 3 1,400 0,004 4 1,672 -0,269 5
11 Netz 1,716 1,143 1,583 1,438 1,564 5 1,238 0,327 2 1,241 0,323 1
12 Mittelhügel 2,602 1,964 2,167 1,938 2,353 16 1,913 0,440 12 2,526 -0,173 16
13 Fensterbahn 2,625 2,286 2,375 2,688 2,532 17 2,488 0,045 17 2,767 -0,235 17
14 Vulkan 1,352 1,214 1,417 1,188 1,321 1 1,188 0,133 1 1,397 -0,076 2
15 Stumpfe Kegel 1,739 1,714 1,708 1,813 1,737 6 1,650 0,087 6 1,810 -0,073 8
16 Brücke 1,886 1,893 1,833 2,000 1,891 9 1,888 0,004 11 1,948 -0,057 9
17 Salto 2,239 2,250 2,125 2,250 2,224 13 2,163 0,062 15 2,112 0,112 10
18 Blitz 2,068 1,929 1,750 2,313 2,019 10 1,988 0,032 13 2,147 -0,127 11

Gesamt 2,025 1,766 1,961 1,931 1,959 1,828 0,131 2,018
Summe 36,443 31,786 35,292 34,750 35,256 32,900 36,328

Landesturnier BVSA 
2012/13

05. Mai 2013

3. Birdiepokal
15. September 2013
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

Abgleich Teamspieler

26.05.2014

Spielgruppe Teamspieler ( 30 ) Ersatzspieler/Gäste ( 9 ) Bahnwertung
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø Team Andere Alle

1 Pyramiden 84 28 8 164 1,367 21 11 4 55 1,528 4 1 2
2 3 Stäbe 31 37 42 10 271 2,258 7 12 15 2 84 2,333 16 10 15
3 Labyrinth 56 30 18 6 7 1 2 249 2,075 13 8 5 3 3 1 3 98 2,722 13 14 12
4 Passage 37 58 14 7 3 1 245 2,042 6 19 9 2 79 2,194 12 9 11
5 Rohrhügel 29 43 21 12 8 3 4 312 2,600 4 10 6 2 5 3 6 135 3,750 18 18 18
6 Schrägkreis / Niere 56 34 15 8 2 2 3 244 2,033 9 13 1 6 1 6 110 3,056 11 16 14
7 Waager.Schleife 49 57 9 5 210 1,750 15 13 6 1 1 68 1,889 7 6 8
8 Doppelwelle 31 89 209 1,742 7 27 2 67 1,861 6 5 7
9 Sandschüssel 90 20 7 2 1 164 1,367 20 5 4 4 1 2 77 2,139 5 8 4

10 Rechter Winkel 78 42 162 1,350 17 18 1 57 1,583 3 3 3
11 Netz 97 16 4 1 2 155 1,292 20 6 1 3 3 3 89 2,472 2 12 5
12 Mittelhügel 56 33 12 8 3 5 3 256 2,133 10 7 6 5 3 1 4 111 3,083 15 17 16
13 Fensterbahn 29 55 16 7 6 5 2 289 2,408 6 11 9 5 2 3 106 2,944 17 15 17
14 Vulkan 97 19 3 1 149 1,242 25 5 3 2 1 57 1,583 1 2 1
15 Stumpfe Kegel 39 73 7 1 210 1,750 12 23 1 61 1,694 8 4 6
16 Brücke 16 104 224 1,867 2 33 1 71 1,972 9 7 9
17 Salto 5 102 12 1 251 2,092 1 26 3 2 1 3 96 2,667 14 13 13
18 Blitz 23 87 9 1 228 1,900 5 22 4 3 2 87 2,417 10 11 10

Gesamt 903 927 197 68 33 17 15 3.992 1,848 200 269 80 38 20 9 32 1.508 2,327
Anteil 42% 43% 9% 3% 2% 1% 1% 31% 42% 12% 6% 3% 1% 5%
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
VfB 21 Neugattersleben e.V., Abt. Minigolf

 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben

26.05.2014

Mannschaftsstatistik
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  Bahn
13 17 14 18 17 15 14 14 22 20 13 22

1,083 1,417 1,167 1,500 1,417 1,250 1,167 1,167 1,833 1,667 1 1
26 24 24 21 26 29 31 32 29 29 21 32

2,167 2,000 2,000 1,750 2,167 2,417 2,583 2,667 2,417 2,417 1 1
20 20 20 21 27 25 25 21 36 34 20 36

1,667 1,667 1,667 1,750 2,250 2,083 2,083 1,750 3,000 2,833 3 1
19 21 27 21 23 25 24 27 25 33 19 33

1,583 1,750 2,250 1,750 1,917 2,083 2,000 2,250 2,083 2,750 1 1
30 30 29 27 29 35 30 29 40 33 27 40

2,500 2,500 2,417 2,250 2,417 2,917 2,500 2,417 3,333 2,750 1 1
22 21 27 19 17 19 21 27 37 34 17 37

1,833 1,750 2,250 1,583 1,417 1,583 1,750 2,250 3,083 2,833 1 1
18 18 21 20 20 20 20 21 25 27 18 27

1,500 1,500 1,750 1,667 1,667 1,667 1,667 1,750 2,083 2,250 2 1
19 22 19 22 21 20 23 20 20 23 19 23

1,583 1,833 1,583 1,833 1,750 1,667 1,917 1,667 1,667 1,917 2 2
15 13 19 15 15 12 13 19 20 23 12 23

1,250 1,083 1,583 1,250 1,250 1,000 1,083 1,583 1,667 1,917 1 1
14 14 17 16 17 15 18 14 17 20 14 20

1,167 1,167 1,417 1,333 1,417 1,250 1,500 1,167 1,417 1,667 3 1
12 12 12 15 12 15 16 18 26 17 12 26

1,000 1,000 1,000 1,250 1,000 1,250 1,333 1,500 2,167 1,417 4 1
14 27 19 27 18 21 29 20 33 48 14 48

1,167 2,250 1,583 2,250 1,500 1,750 2,417 1,667 2,750 4,000 1 1
18 32 28 24 28 32 36 35 29 27 18 36

1,500 2,667 2,333 2,000 2,333 2,667 3,000 2,917 2,417 2,250 1 1
14 16 12 15 14 12 14 14 22 16 12 22

1,167 1,333 1,000 1,250 1,167 1,000 1,167 1,167 1,833 1,333 2 1
18 21 19 20 22 18 18 23 22 29 18 29

1,500 1,750 1,583 1,667 1,833 1,500 1,500 1,917 1,833 2,417 3 1
21 22 20 23 22 22 23 24 24 23 20 24

1,750 1,833 1,667 1,917 1,833 1,833 1,917 2,000 2,000 1,917 1 2
21 24 26 30 25 24 25 26 25 25 21 30

1,750 2,000 2,167 2,500 2,083 2,000 2,083 2,167 2,083 2,083 1 1
22 18 20 22 25 23 21 28 22 27 18 28

1,833 1,500 1,667 1,833 2,083 1,917 1,750 2,333 1,833 2,250 1 1
336 372 373 376 378 382 401 412 474 488 336 488

28,000 31,000 31,083 31,333 31,500 31,833 33,417 34,333 39,500 40,667

Pyramiden

3 Stäbe

Labyrinth

Passage

Rohrhügel

Schrägkreis / Niere

Waager.Schleife

Doppelwelle

Sandschüssel

Rechter Winkel

Netz

Mittelhügel

Salto

Blitz

Gesamt

Fensterbahn

Vulkan

Stumpfe Kegel

Brücke

Bahn_Team aus Auswertung_NGL_2014_05_25 Seite 15 von 16 Stand: 26.05.2014
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 3. Landesturnier 2013/14
am 25.05.2014 in Neugattersleben
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Mannschaftsstatistik
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

336 13 26 20 19 30 22 18 19 15 14 12 14 18 14 18 21 21 22 12 30
28,000 1,083 2,167 1,667 1,583 2,500 1,833 1,500 1,583 1,250 1,167 1,000 1,167 1,500 1,167 1,500 1,750 1,750 1,833

1 1

372 17 24 20 21 30 21 18 22 13 14 12 27 32 16 21 22 24 18 12 32
31,000 1,417 2,000 1,667 1,750 2,500 1,750 1,500 1,833 1,083 1,167 1,000 2,250 2,667 1,333 1,750 1,833 2,000 1,500

1 1

373 14 24 20 27 29 27 21 19 19 17 12 19 28 12 19 20 26 20 12 29
31,083 1,167 2,000 1,667 2,250 2,417 2,250 1,750 1,583 1,583 1,417 1,000 1,583 2,333 1,000 1,583 1,667 2,167 1,667

2 1

376 18 21 21 21 27 19 20 22 15 16 15 27 24 15 20 23 30 22 15 30
31,333 1,500 1,750 1,750 1,750 2,250 1,583 1,667 1,833 1,250 1,333 1,250 2,250 2,000 1,250 1,667 1,917 2,500 1,833

3 1

378 17 26 27 23 29 17 20 21 15 17 12 18 28 14 22 22 25 25 12 29
31,500 1,417 2,167 2,250 1,917 2,417 1,417 1,667 1,750 1,250 1,417 1,000 1,500 2,333 1,167 1,833 1,833 2,083 2,083

1 1

382 15 29 25 25 35 19 20 20 12 15 15 21 32 12 18 22 24 23 12 35
31,833 1,250 2,417 2,083 2,083 2,917 1,583 1,667 1,667 1,000 1,250 1,250 1,750 2,667 1,000 1,500 1,833 2,000 1,917

2 1

401 14 31 25 24 30 21 20 23 13 18 16 29 36 14 18 23 25 21 13 36
33,417 1,167 2,583 2,083 2,000 2,500 1,750 1,667 1,917 1,083 1,500 1,333 2,417 3,000 1,167 1,500 1,917 2,083 1,750

1 1

412 14 32 21 27 29 27 21 20 19 14 18 20 35 14 23 24 26 28 14 35
34,333 1,167 2,667 1,750 2,250 2,417 2,250 1,750 1,667 1,583 1,167 1,500 1,667 2,917 1,167 1,917 2,000 2,167 2,333

3 1

474 22 29 36 25 40 37 25 20 20 17 26 33 29 22 22 24 25 22 17 40
39,500 1,833 2,417 3,000 2,083 3,333 3,083 2,083 1,667 1,667 1,417 2,167 2,750 2,417 1,833 1,833 2,000 2,083 1,833

1 1

488 20 29 34 33 33 34 27 23 23 20 17 48 27 16 29 23 25 27 16 48
40,667 1,667 2,417 2,833 2,750 2,750 2,833 2,250 1,917 1,917 1,667 1,417 4,000 2,250 1,333 2,417 1,917 2,083 2,250

1 1

VfB 21 
Neugattersleben
2. Mannschaft

MGF Magdeburg
1. Mannschaft

MGF Magdeburg
4. Mannschaft

MGF Magdeburg
5. Mannschaft

Elbhavelland

TSV Arendsee
1. Mannschaft

MGF Magdeburg
2. Mannschaft
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MGF Magdeburg
3. Mannschaft

TSV Arendsee
2. Mannschaft

VfB 21 
Neugattersleben
1. Mannschaft
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